REQUERIMENTO nº           de 2021.
(Do Sr. Enio Verri)

   Requer o encaminhamento
da PEC nº 14/2021á CCJC.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, que a Proposta de Emenda a Constituição
nº 14/2021 seja encaminhada para apreciação e manifestação da Comissão
de Constituição e Justiça e Cidadania (CCJC).

                                         Sala das sessões, em 13 de outubro de 2021.

Deputado Federal Enio Verri

PT/PR

*C
D2

18
32

26
14

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Enio Verri
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218322614200

RE
Q

 n
.2

00
4/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

10
/2

02
1

15
:1

2
- M

es
a